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Krakowski przewoźnik zajął trzecie miejsce w organizowanym przez „Gazetę Bankową” konkursie

technologicznym „Lider 2015”. Celem konkursu było wyróżnienie najbardziej innowacyjnych produktów

i rozwiązań IT wdrożonych w 2015 roku w firmach i instytucjach najdynamiczniej rozwijających się

sektorów polskiej gospodarki.

Wyniki zostały ogłoszone podczas uroczystej gali, w trakcie której zostały wręczone główne

nagrody laureatom konkursu. MPK SA otrzymało statuetkę „Lider 2015” w kategorii „Transport i

logistyka” za wprowadzenie systemu zarządzania raportami. Prace nad stworzeniem tego

nowego systemu zarządzania dokumentacją związaną z codziennym funkcjonowaniem

komunikacji rozpoczęły się w marcu 2015 roku i trwały cztery miesiące. W efekcie tych prac

pracownicy krakowskiego przewoźnika, m.in. koordynatorzy i dyspozytorzy otrzymali

nowoczesne narzędzie, które ułatwiło zbieranie oraz analizowanie danych otrzymywanych w

procesie nadzoru nad komunikacją. Wyszukanie wyników różnego rodzaju kontroli z

konkretnego miejsca i linii, a także danych dotyczących kolizji i wypadków odbywa się

praktycznie bez zwłoki. Dzięki temu monitoring opóźnienia pojazdów, dużego tłoku czy innych

istotnych dla funkcjonowania komunikacji zdarzeń może być realizowany w dużo szerszym

zakresie i w sposób o wiele bardziej efektywny.

Konkurs Lider 2015 został zorganizowany przez „Gazetę Bankową”, najstarszy magazyn

ekonomiczny w Polsce, już po raz 14.

Warto przypomnieć, że w 2009 roku MPK SA otrzymało tytuł Lidera Informatyki w kategorii

„Sektor Publiczny”, w konkursie organizowanym przez magazyn Computerworld. Ta prestiżowa

nagroda została przyznana za sprawne zarządzanie komunikacją publiczną, dzięki

wykorzystaniu narzędzi informatycznych, w tym systemu klasy ERP IFS Applications. Tytuł

Lidera Informatyki trafił wtedy po raz pierwszy w historii konkursu do przedsiębiorstwa

komunikacyjnego.
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